
Dz-17.0021.5.2019                 

 

 

Uchwała Nr V/59/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 lutego 2019r. 
 

 

 
  

W sprawie: renowacji Dworku w Wadowie 
 

               

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

  Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o renowację Dworku w Wadowie  

z przeznaczeniem części pomieszczeń na funkcję użyteczności publicznej dla mieszkańców. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o jak najszybszą renowację zabytkowego Dworku w Wadowie ze względu 

na jego bardzo zły stan. Mieszkańcy wnioskują o przeznaczenie części pomieszczeń Dworku na funkcje 

użyteczności publicznej np. na świetlicę dla młodzieży, siedzibę Stowarzyszenia Przyjaciół Wadowa, Filie 

Domu Kultury lub Biblioteki Publicznej. Dalsze odkładanie prac renowacyjnych spowoduje niszczenie 

Dworku, co będzie się wiązało ze zwiększeniem kosztów remontu tego obiektu 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


